PORTARIA Nº.280, DE 01 DE AGOSTO DE 2014.

PRORROGA DESIGNAÇÃO AO SERVIDOR MARCIO MUGNOL OCUPANTE DO CARGO EFETIVO DE MOTORISTA, PARA DESEMPENHAR TEMPORARIAMENTE SUAS FUNÇÕES JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL, CONFORME ESPECIFICA.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando, o oficio nº 063 da Secretaria  da Saúde;
RESOLVE:
PRORROGAR DESIGNAÇÃO ao servidor efetivo MARCIO MUGNOL, ocupante do cargo de Motorista, Lotado na Secretaria de Transportes e Obras, para desempenhar temporariamente as funções de seu cargo junto a Secretaria de Saúde e Bem Estar Social. No período de 31 de julho a 15 de agosto de 2014. Findo este prazo o servidor retorna a Secretaria de Transportes e Obras na qual esta lotado.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 31 de julho de 2014.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 01 de agosto de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal